
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

                                                                      № 9/47 

 

г. Камышлов 

О внесении изменений в решение Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии «О распределении и передаче в 

участковые избирательные комиссии избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 

17 марта 2024 года» №7/39 от 6 марта 2024 года 

 

          Рассмотрев книги списков избирателей со сведениями  об избирателях 

подавших заявления в включении в список избирателей по месту нахождения, 

реестры избирателей, подлежащих исключению из списков избирателей, 

поступившие в комиссию Камышловская районная территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА:  

1. Внести изменения в решение Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии «О распределении и передаче в участковые 

избирательные комиссии избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года» №7/39 от 

6 марта 2024 года, изложив четвертый столбец приложения о распределении 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации по участковым избирательным комиссиям с учетом резерва 

территориальной избирательной комиссии в новой редакции (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, участковым избирательным комиссиям и опубликовать на официальном 

сайте  комиссии. 

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  

комиссии С.Ю. Степанова. 

13 марта  2024 г.                                                                                                                              



  

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                        С.Ю. Степанов 

 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии                                         А.А. Ильиных                                                                                                         

 


